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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

بوکسور متهم به قتل در گفت وگو با خراسان:

چشم های هوس آلود  شکست عشقی، تبهکارم کرد!

کیارش در چشم هایم نگاه کرد و گفت :" تو دیگر در 
قلب  من هیچ  جایی نداری دیگر نمی خواهم حتی 
برای لحظه ای تو را ببینم " با چشمانی اشک بار به 
چشم هایش  خیره شدم  نمی توانستم حرفی بزنم 
تمام این واژه ها برایم گنگ و بی مفهوم بودند باورم 
نمی شد این چشم ها همان چشم هایی هستند که 
روزی عاشقانه مرا می نگریستند و بی صدا سرود 
ــد  ... این جملات بخشی از  عاشقی سر می دادن
اظهارات زن ۳۴ ساله ای است که برای مشاوره و 
راهنمایی به کلانتری احمد آباد مشهد آمده است. 
او در شرح داستان زندگی اش به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: ۱۱ سال پیش در حالی 
که پسر شیرخواره  ای را در آغــوش می فشردم از  
همسر اولم جدا شده بودم او  به مواد مخدر صنعتی  
اعتیاد داشت و هنگامی که به دلیل حمل مواد مخدر 
برای طی  دوران محکومیت اش در زندان به سر می 
برد از او طلاق گرفتم و به خانه پدری ام بازگشتم. 
پدرم وضعیت مالی مناسبی نداشت و من  به عنوان 
بازاریاب در یک شرکت تبلیغاتی  مشغول کار شدم 
.مدتی بعد منزلی را به طور مستقل اجاره کردم و در 
کنار پسرم زندگی ام  را سپری می کردم. تامین هزینه 
های زندگی و مراقبت از فرزندم بسیار سخت بود اما 
چاره ای جز صبوری نداشتم  با این که از تنهایی رنج 
می بردم اما سعی می کردم زندگی آرامی را در کنار 
پسرم داشته باشم بعد از گذشت ۱۱ سال    در منزل 
یکی از دوستانم با کیارش آشنا شدم او مردی ۵۸ 
ساله بود که  جاافتاده و  متشخص به نظر می رسید 
غرور توام با مهربانی که در رفتارش دیده می شد 
برای این که من را دل باخته و شیفته خودش بکند 
کافی بود . او که از لحاظ مالی نیز در رفاه نسبی به 
سر می برد ناگاه باب درد دل را در برابر من  گشود  و 
گفت که  ۳۵ سال است که ازدواج کرده و دو فرزند 
دختر دارد که به خانه بخت رفتند. او بیان کرد که   
همسرش دچار اختلال  روانی است و سال هاست 
به رغم  این که با همسرش در زیر یک سقف زندگی 
می کند اما از لحاظ عاطفی از یکدیگر جدا شده اند و 
مقدمات طلاق محضری آن ها نیز فراهم شده است.  
در لابه لای  درد دل ها و شرح  تنهایی های کیارش 
ردپایی از عشق و ابــراز علاقه را به خودم مشاهده 
کردم به گونه ای که  احساسی از شور و  شعف در 
وجودم پدیدار شد از آن شب به بعد ارتباط تلفنی 
بین من و کیارش شکل گرفت او جملات زیبایی را 
در وصف عشقمان بر زبان می راند  جملاتی که پس 
از مدتی تمام هستی و زندگی ام شدند من که در 
زندگی گذشته ام در حسرت یک "دوستت دارم" 
از همسرم جدا شدم تصور می کردم که پا به کاخ 
رویاهایم گذاشتم!  پس از مدت کوتاهی کیارش به 
من پیشنهاد داد که به صورت موقت به عقد یکدیگر 
در بیاییم .او به من گفت با این کار می خواهد همسر 
اولش را در یک عمل انجام شده قرار دهد و وعده داد 
پس از این که همسرش آمادگی پیدا کرد همه چیز را 
به او خواهد گفت و او را طلاق خواهد داد و زندگی 
جدیدی را در کنار من تشکیل خواهد داد.  کیارش 
گفت  نیازی نیست من به دفترخانه و محضر بیایم و 
این کار را به صورت تلفنی انجام خواهد داد . چند 
روز بعد مردی با من تماس گرفت و خود را به عنوان 
عاقد معرفی کرد و صیغه عقد را به صورت تلفنی 
خواند او حتی میزان مهریه را نیز از من پرسید که به 
او تعداد ۱۴ سکه را پیشنهاد دادم پس از عقد تلفنی 
کیارش بارها به منزل ما رفت و آمد می کرد چون 
من او را همسر خود می دانستم  پسرم که دوران 
نوجوانی  را سپری می کرد و در  سن  بلوغ قرار داشت   
از  این اتفاق بسیار ناراحت بود  و رنج می کشید حتی 
چندین بار از خانه فرار کرد اما من که افسون عشق 
کیارش شده بودم حتی درباره سرنوشت پاره تنم 
نیز بی تفاوت بودم.  بعد از گذشت چند ماه زن و مرد 
جوانی به درمنزلمان آمدند. زن جوان که هم سن و 
سال خودم بود خودش را دختر کیارش معرفی کرد 
او گفت که مادرش به بیماری سرطان مبتلاست و از 
هنگامی که با خیانت همسرش مواجه شده بیماری 
اش تشدید پیدا کرده است. دختر کیارش آن قدر 
موقر بود و در نهایت احترام با من صحبت می کرد که 
متعجب و شرمنده  شدم .چند روز بعد کیارش پیام 
داد که دیگر نمی تواند به این رابطه ادامه دهد   من 
که تحمل چنین رفتاری را از او نداشتم به در منزلش 
رفتم و با بی شرمی تمام با  همسرش درگیر شدم چون 
احساس می کردم که او مانع خوشبختی ماست اما 
کیارش  در چشم هایم نگاه کرد و گفت که در رابطه 
ای اشتباه گیر افتاده است و دیگر حاضر به ادامه این 
ارتباط نیست و هنگامی که من مهریه ام را از او طلب 
کردم گفت کدام مهریه؟ چگونه می توانی ثابت کنی 
که ما با هم ازدواج کردیم ؟ از این که روح ، جسم و 
عواطفم دستمایه نگاه های هوس آلود مردی دروغگو 
و خیانتکار قرار گرفته بود ناراحت و عصبی شده بودم 
و نمی دانستم چه کنم اکنون نیز لحظه ای نیست که 
به انتقام فکر نکنم نمی توانم بنشینم و نگاه کنم که 
او در کنار همسر و فرزندانش خوش می گذراند و به 
سادگی و حماقت من ریشخند می زند. گاهی به این 
فکر می کنم که به  در منزلش بروم و زندگی اش را به 
آتش بکشم  اما....شایان ذکر است در اجرای دستور 
سرگرد علی عسکری) رئیس کلانتری احمدآباد( 
بررسی کارشناسی و روان شناختی این پرونده به 

دایره مددکاری کلانتری سپرده شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

 *ایرنا/ سرهنگ پاپری رئیس پلیس راه استان 
بوشهر گفت: بر اثر سانحه رانندگی که سه شنبه شب 
میان دو دستگاه خودروی پراید وانت و سواری در 
جاده ساحلی بوشهر - گناوه اتفاق افتاد، سه نفر 

کشته شدند و یک نفر مصدوم شد.
*پلیس فتا/ سرهنگ معظمی رئیس پلیس فتای 
پایتخت از دستگیری عاملان طراحی یک اپلیکیشن 
موبایلی با موضوع مرتبط با شرط بندی که اقدام به 

کلاهبرداری از شهروندان می کردند، خبر داد.
*ایسنا/ سرهنگ آدینه وند فرمانده یگان امداد 
فاتب از کشف ۱۲۰دستگاه وسیله نقلیه سرقتی و 

۱۱۳ سارق در طول هفته گذشته خبر داد.
*تسنیم/ سردار گودرزی فرمانده مرزبانی نیروی 
انتظامی از درگیری مسلحانه مرزبانان با باند بزرگ 
قاچاق مواد مخدر خبر داد و گفت: در این درگیری 

یکی از سوداگران مرگ به هلاکت رسید.
*پلیس/ سرهنگ دستخال رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مرد شیادی خبر 
داد که با ترفند خواستگاری از دختران جوان تهرانی  

چهار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.
*شبکه خبر/ هشدار به کوهنوردان: با توجه به 
ــزش بهمن،  ــولاک و ری شرایط جــوی و احتمال ک
روز های پایان هفته و ابتدای هفته آینده، برنامه های 
کوهنوردی و صعود در ارتفاعات شمالی تهران بسیار 

مخاطره آمیز پیش بینی می شود.
*ایرنا/ نیروی انتظامی مازندران اعــلام کرد که 
اعضای یک باند خرید و فــروش ســلاح و مهمات 
غیرمجاز در شهرستان سوادکوه دستگیر شدندو از 

آن ها ۳۰ قبضه سلاح شکاری کشف و ضبط شد.
*ایسنا/ سرهنگ نجفی معاون مبارزه با جرایم 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بــزرگ از 
دستگیری سه زورگیر مسافر کش نما و اعتراف به ۱۲ 
فقره زورگیری از مسافران خبر داد و گفت: متهمان 

با استفاده از خودروی پراید زورگیری می کردند.

مرگ پدر و پسر کرمانی در آفرود بازی 

واژگونی خــودروی آفــرود در مناطق صعب العبور 
کرمان، جان پدر و پسر را گرفت. به گزارش ایسنا، 
سرپرست فرماندهی انتظامی کرمان  گفت: در پی 
دریافت خبری مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودرو 
در مناطق صعب العبور و کوهستانی، بلافاصله 
ماموران کلانتری ۱۸ شهر کرمان و نیروهای امدادی 
به محل اعزام شدند. سرهنگ پورامینایی افزود:  با 
حضور و بررسی ماموران در محل مشخص شد، یک 
پدر و پسر در سانحه سقوط خودروی تویوتا هایلوکس 
آفرود، حین گذر از مناطق صعب العبور و کوهستانی 
به دره جان باخته اند و یک نفر دیگر نیز مصدوم شده 
ــدادی به بیمارستان  است که توسط نیروهای ام

منتقل شد. علت حادثه در دست بررسی است.

 تصادف اتوبوس مسافری و تریلی
 21 مجروح داشت 

رئیس مرکز فوریت های پزشکی فارس اعلام کرد: 
برخورد اتوبوس مسافری و تریلی در محور آباده 
به شیراز که بامداد چهارشنبه اتفاق افتاد موجب 
جراحت ۲۱ نفر شد. محمدجواد مرادیان به ایرنا 
افزود: برای امدادرسانی به مجروحان این حادثه پنج 
دستگاه آمبولانس و یک تیم هلال احمر به محل اعزام 
شدند و مصدومان این حادثه پس از دریافت خدمات 

پزشکی اولیه به مراکز درمانی فارس انتقال یافتند.

سجادپور- الان اعتیاد و انواع خلافکاری ها مرا 
به این روز انداخته و جسم و پیکرم را نابود کرده 
است وگرنه من در سال های نه چندان دور به 
همراه برادرم در رشته قهرمانی بوکس فعالیت 
می کردم و اندامی ورزشکاری داشتم! در واقع 
همه چیز از یک شکست عشقی شروع شد و ....
ــان، ایــن  ــراسـ بــه گــــزارش اخــتــصــاصــی خـ
ها اظــهــارات جــوان متهم به قتلی اســت که 
شانزدهم مهر سال 9۴ تیغه چاقویش، قلب 
رفیق را نشانه رفت و در یک نزاع مرگبار شبانه 
در پارک گلهای مشهد، دوست ۲۴ ساله اش 
را به قتل رساند و خانواده ای را داغدار کرد. 
این جوان پارک نشین که پاتوق خودشان را به 
خون آلوده کرده بود از محل حادثه گریخت و 
به مکان نامعلومی رفت تا این که پس از گذشت 
چند سال از ماجرای جنایت ،دوباره به مشهد 
بازگشت و خانه ای را در منطقه نودره اجاره کرد 
تا به زندگی مخفیانه اش ادامه بدهد اما از سوی 
دیگر گروه ورزیده ای از کارآگاهان اداره جنایی 
مشهد به سرپرستی سرهنگ "وحید حمیدفر" 
که عملیات ردیابی او را آغــاز کــرده بودند با 
صدور دستوری از سوی سرهنگ جواد شفیع 
زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
وارد عمل شدند و در یک عملیات هماهنگ و 
ضربتی، او را به دام انداختند. متهم این پرونده 
جنایی پس از آن که به سوالات تخصصی قاضی 
زرقانی )قاضی ویژه قتل عمد( درباره چگونگی 
وقوع جنایت پاسخ داد، در گفت وگویی یک 
ساعته با خبرنگار خراسان نیز سرگذشت تلخ 
خود را بازگو کرد. آن چه می خوانید نتیجه این 

گفت وگو در حاشیه جلسه بازپرسی است.
می گویی نامت محمدعلی است، پس چرا 
به »پدرام« معروف هستی؟ پدر و مادرم نام 
»پدرام« را دوست داشتند و می خواستند با این 
نام  برایم شناسنامه بگیرند اما در ثبت احوال 
این نام را ثبت نکرده بودند! به همین  دلیل نام 
شناسنامه ای ام را »محمدعلی« گذاشتند ولی 

در خانه »پــدرام« صدایم می زدند و من هم با 
همان نام »پدرام« شناخته شدم. 

چند سال داری؟ الان ۳۰ ساله هستم اما 
زمان قتل ۲۵ ساله بودم.

چند کلاس سواد داری؟ تا دوم راهنمایی 
درس خواندم ولی چون علاقه ای به تحصیل 

نداشتم در همان 
ــی  ــوان ــوج ــن ن سـ
تحصیل  تــــرک 

کردم.
اهــل مشهدی؟ 
ــبـــلا در  بـــلـــه! قـ
المهدی  خیابان 
ــوار طبرسی  ــول ب
ساکن بودیم ولی 
خیابان  بــه  بــعــد 
منطقه  انــدیــشــه 

قاسم آباد آمدیم.
ــادرت  ــدر و مـ پـ
حیات  قید  در 
ــه!  هــســتــنــد؟ ن
پدرم در سال ۸۴ 

فوت شد.
بعد از آن مادرت 
ازدواج کرد؟ نه! 

او در مرکز درمانی مشغول کار بود و با حقوق 
پدرم حضانت و سرپرستی ما را به عهده گرفت.

بعد از ترک تحصیل چه می کــردی؟ وارد 
بــازار کار شدم به شاگردی در یک تعمیرگاه 
مکانیکی مشغول شدم و بعد هم دنبال ورزش 

بوکس رفتم.
چرا بوکس را انتخاب کردی؟ برادرم قهرمان 
این رشته بود من هم در مسابقات قهرمانی 
جوانان در آذر ۸6 سیستان و بلوچستان و سال 
۸7 در مسابقات قهرمانی بندرعباس شرکت 

کردم و مقام هایی نیز داشتم! 
خدمت سربازی هم رفته ای؟ بله! سال ۸9 

در کرمان خدمت می کردم.
مشروب خوری را از چه زمانی شروع کردی؟ 
از همان دوران نوجوانی! با دوستانم بیرون می 
رفتم و مشروب می خوردیم! بعد هم عادت کردم 

و دیگر به یک دایم الخمر تبدیل شده بودم! 
مجردی؟ بله! 

ازدواج  چــــــرا 
ــردی؟ وقــتــی  ــکـ نـ
خدمت   9۰ ســـال 
سربازی ام به پایان 
ــق زن  ــاش ــد ع ــی رس
جوانی شــدم که از 
ــلاق  ــرش ط ــس ــم ه
 ۱7 او  بــود  گرفته 
سال بیشتر نداشت 
ولی چون همسرش 
ــت  ــ ــاد داش ــیـ ــتـ اعـ
بعد از دو سال از او 
جــدا شــده بــود! من 
قصد ازدواج با او را 
داشتم اما او با فرد 
دیگری ازدواج کرد 
و من دچار شکست 
سنگینی  عشقی 
ــوری که  شــدم به ط

حتی یادآوری آن روزها نیز آزارم می دهد! 
چرا ازدواج کرد؟ او می گفت:  مادرت راضی 
به این ازدواج نیست و هیچ گاه زن مطلقه ای را 

برای پسرش عقد نمی کند! 
ــردی؟ دیگر دچار  بعد از ایــن ماجرا چه ک
افسردگی شدم. شب و روز مشروب می خوردم 
و مست بودم! به همه گیر می دادم!  در واقع 
کارهای خلاف را از همین جا شروع کردم! این 

شکست عشقی از من تبهکار ساخت! 
با احمد )مقتول( دوست بودی؟ بله! بچه 
محل بودیم با هم رابطه داشتیم! در پاتوق پارک 
همدیگر را می دیدیم و هیچ اختلافی با یکدیگر 

نداشتیم. اما من همیشه دنبال دعوا بودم! 
پشیمانی؟ خیلی! کاش سرنوشتم به این جا 

نمی رسید.
ریشه خلافکاری هایت را در چه چیزی می 
بینی؟ کمبودهای عاطفی و احساسی! اما 

شکست عشقی هم خیلی تاثیر داشت!
ــان نــابــاب را دلیل  ــت مــعــاشــرت بــا دوس

تبهکاری هایت نمی دانی؟ نه! 
من به خواست خودم به دنبال خلاف رفتم! 
اگر دوست نداشتم کسی نمی توانست مرا 

مجبور کند!
از چه زمانی معتاد شــدی؟ بعد از وقوع 
قتل به سیستان و بلوچستان گریختم و در 
آن جا مخفی شدم! همان جا هم بود که به 
مصرف سیگار و مواد مخدر روی آوردم و انواع 
مخدرها را تجربه کــردم به طــوری که دیگر 
چهره و جسمم نابود شده است و از آن اندام 

ورزشکاری خبری نیست!
چه شد که مرتکب قتل شــدی؟ آن روز 
به مغازه یکی از دوستانم در بولوار امامت 
ــوردم. در همان  مشهد رفتم و مشروب خـ
حالت مستی هم سوار پرایدم شدم و با یکی 
از دوستانم به طرف پارک گلها آمدم جایی که 
پاتوق همیشگی ما بود! دوستانم کنار یکدیگر 
نشسته بودند من هم که مست بــودم یکی 
یکی به آن ها گیر دادم و تیکه پراندم تا این که 
مرحوم ناراحت شد و ما با هم گلاویز شدیم او 
هم رزمی کار بود به همین خاطر مرا کتک زد 
که من هم در همان حالت عصبانیت چاقو را 
از کمرم بیرون کشیدم و ضرباتی را به او زدم 
که متاسفانه یکی از این ضربات به سینه اش 

خورد و ...
اگر زمان به عقب برگردد چه می کنی؟ 

مثل آدم زندگی می کنم! 
حرف آخر؟ این گونه خلافکاری ها و رفاقت 
های بیخودی، هیچ کدام عاقبتی جز بدبختی 

و فلاکت ندارد! اشتباه کردم ...

نقشه زوج آدم ربا نقش برآب شد

کرمانی/ زوج آدم ربا در کمتر از ۱۰ ساعت 
دستگیر شدند. به گزارش خراسان، فرمانده 
انتظامی استان کرمان در این باره گفت: به 
دنبال شکایت یک شهروند مبنی بر فقدان 
همسرش، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس آگاهی قرار گرفت. سردار عبدالرضا 
ناظری افزود: با تحقیقات کارآگاهان مشخص 
ــد، زن جـــوان حـــدود ســاعــت ۲۰، بعد از  ش
بستن مغازه اش به منزل برنگشته است که  
 فقدان این زن تبدیل به فرضیه آدم ربایی شد.
وی ادامــه داد: با  انجام تحقیقات میدانی و 
اقدامات خاص کارآگاهان پلیس که تا بامداد روز 
بعد ادامه داشت، سرنخ هایی از دست داشتن 
زوج میان سالی در این آدم ربایی به دست آمد و 
تلاش پلیس برای شناسایی مخفیگاه  متهمان 
ادامه یافت. این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: 
سرانجام قبل از طلوع آفتاب، با شناسایی 
مخفیگاه آدم ربایان، متهمان در یک عملیات 
غافلگیرانه در کمتر از ۱۰ ساعت دستگیر و به 
مقر پلیس منتقل شدند و فرد ربوده شده نیز آزاد 
شد و به آغوش خانواده اش بازگشت. وی افزود: 
در تحقیقات پلیس مشخص شد، زن میان سال 
) آدم ربا( از مشتریان فرد ربوده شده بوده است 
که نقشه ربــودن وی را  به منظور سرقت طلا 
و جواهرات و دریافت  وجه در قبال آزادی او 
طراحی کرده  و با همسرش تصمیم گرفته است 
با برقراری رابطه ای صمیمی، او را به منزل خود 
بیاورند و با بیهوش کردنش نقشه خود را عملی 
کنند که قبل از انجام هر اقدامی با هوشمندی  

پلیس دستگیر و تحویل مرجع قضایی شدند.

قتل پدر به وقت توهم!
توکلی/ توهم پسر جوان، به درگیری و قتل 

هولناک پدر منجر شد.
 به گزارش خراسان، پنجم بهمن امسال ،مرکز 
فوریت هــای پلیسی به مــامــوران کلانتری 
۱۲ شهر بم خبر داد که در یکی از مناطق 
شهری نزاع  و درگیری منجر به قتل صورت 
گرفته اســت. بلافاصله  گروهی از ماموران 
این کلانتری برای بررسی موضوع به منزل 
ــزام شدند. مــامــوران با حضور در  مد نظر اع
محل با جسد مردی ۴۸ ساله روبه رو شدند 
که بر اثــر ضربات چاقو به ناحیه سینه، در 
واحد مسکونی خود به قتل رسیده بود. آن ها 
بی درنگ موضوع را به بازپرس ویژه قتل اطلاع 
دادند و اقدامات مقدماتی با موضوع قتل عمد 
 را با هماهنگی بازپرس ویژه قتل آغاز کردند .

 بنا بر این گزارش، در رسیدگی تخصصی به 
این پرونده و تحقیقات بعدی نیروهای پلیس 
مشخص شد پسر ۲6 ساله مقتول که دچار 
روان پریشی بوده و از این بیماری نیز رنج می 
برده است، پس از مصرف ماده مخدر توهم 
زا و نــزاع و درگیری با پــدر میان ســال خود، 
او را با ضربه چاقو به قتل رســانــده و پس از 
 وقــوع جنایت از صحنه جرم گریخته است.
ــه ،دستگیری ایــن متهم ۲6 ساله و  در ادام
بی رحم با توجه به اطلاعات به دست آمده در 
دستور کار ماموران قرار گرفت که پس از انجام 
اقدامات پلیسی و مراقبت های نامحسوس، 
سرانجام ساعاتی بعد متهم به قتل دستگیر و 
مدعی شد که  تحت تاثیر مصرف موادمخدر 
توهم زا  قرار گرفته و دست به جنایت زده است. 

  29 مصدوم در تصادف اتوبوس
 و تریلی در محور آرادان-سرخه 

تصادف دو دستگاه اتوبوس و تریلی شامگاه 
سه شنبه در محور آرادان به سرخه واقع در مسیر 
تهران به مشهد ۲9 مصدوم بر جا گذاشت. به 
گزارش ایرنا، مرکز کنترل عملیات هلال احمر 
سمنان در اولین خبر از این سانحه از وقوع 
تصادف در ساعت ۲۲:۲۳ خبر داد. سازمان 
ــس نیز بامداد دیــروز اعلام کرد که این  اورژان
سانحه در ۳۵ کیلومتری سرخه بر اثر برخورد 
یک اتوبوس با تریلی حامل سوخت اتفاق افتاده 
است.هشت آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس 
به محل حادثه اعزام شدند و بیمارستان کوثر 
سمنان نیز پذیرای مصدومان شد. دو  مصدوم 
در محل حادثه درمــان و ۲۱ مصدوم  با حال 

عمومی خوب از بیمارستان مرخص شدند.
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